
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 

Código - FA2564184D9D0198C0A3FFB9F1CBA5F4FA9E77D1 
 
 
 
 
Aviso de Homologação  
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 028 / 2024   
 
Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 
 
A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa de 

Licitação -  número 028/2024, tendo como objeto: Aquisição de 60 unidades de pastas do tipo 

“zip bag”, com tamanho 26x18cm, transparente, em PVC. A aquisição em tela objetiva 

guarnecer os participantes da Conferência Regional dos Vereadores Mirins, a qual será 

realizada nesta casa de leis, no dia 18 de junho de 2024. A contratação em tela possuí lastro 

legal no art. 75, inciso II, 95, §2º, da Lei Federal 14.133/2021. Sendo homologada para a 

empresa MAXIMA ATACADISTA LTDA, CNPJ: 26.716.048/0001-94, no valor total de R$ 201,00 

(Duzentos e um reais), conforme itens que seguem descritos abaixo: 

  

ITEM DESCRIÇÃO QNTD. VALOR TOTAL  

 

01 

PASTA ZIP ZAP 
MEDIDAS: 26X18CM 

MATERIAL: PVC CRISTAL 
TRANSPARENTE 

FECHO ZIP 

 

60 und. 

 

R$ 201,00 

(Duzentos e um reais)  
 

 

Para mais informações, acesse: 

https://camarasaobentodosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais 

 

 

São Bento do Sul, 11 de junho 2024 
 
 
 
 
 

 
Zuleica Voltolini 

Presidente da Câmara de Vereadores 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

